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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANIMIZ SN. MUSTAFA VARANK VE  BİRLİK BAŞKANIMIZ  SN. M. RİFAT 

HİSARCIKLIOĞLU’NUN KATILIMIYLA 02 EKİM 2020  CUMA GÜNÜ ODA/ BORSA BAŞKANLARININ 

KATILIMIYLA VİDEO KONFERANS ARACILIĞIYLA İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI.

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa Varank ve Birlik Başkanımız  Sn. M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla 02 Ekim 2020 Cuma günü Saat : 15,00’de Video Konferans 

aracılığıyla yapılan İstişare toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu 

katılarak, Toplantıda Tarım ( Marketlerde Yaş Sebze ve Meyvenin satılması (Muz ,Çilek) , Çilek 

İhracatı) ve Finansman KGF konularının Dile getirilmesini talep etti. Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanımız Sn, M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn, Mustafa 

Varank,ın ve TOBB’a bağlı 365 Oda ve Borsa’nın Başkanlarının sanal ortamda bir araya gelmesi 

ile yapılan toplantıda teşvikler ve gündemdeki konularla ilgili istişarede bulundular.

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa Varank konuşmasında yıl sonuna kadar Teknoloji 

Odaklı Sanayi Hamlesi programının mobilite, kimya ve tıbbi cihaz çağrılarına çıkacaklarını 

bildirdi.Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa Varank , Bilişim Vadisi'nden video konferans 

yöntemiyle katıldığı TOBB İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nda, özel sektör öncülüğünde 

büyümenin önemine işaret ederek, Kovid-19 ile mücadele döneminde iş dünyasıyla istişare 

halinde olmaya gayret gösterdiklerini söyledi.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa Varank Varank, yatırım teşviklerinde ilçe bazlı teşvik 

sistemini hayata geçirdiklerine dikkati çekerek, düzenlemeye ilişkin şu bilgileri verdi:

Sahadan bu yönde yoğun talepler alıyorduk. Tüm il ve ilçelerimizin sosyo ekonomik gelişmişlik 

endekslerini güncellediklerini belirterek, Şehirler için 52 göstergeyi, ilçeler içinse 32 göstergeyi 

dikkate alarak bir sıralama yaptıklarını ve Daha az gelişmiş 263 ilçemizin, bulunduğu ile göre 

daha fazla destek almaya hak kazandığını  Yeni sistemle birlikte şehirlerin az gelişmiş 

ilçelerinde yapılacak yatırımlar, bir alt bölge desteklerinden faydalanacağını , Bu yatırımların  o 

ilçenin OSB'lerinde yapılıyorsa, doğrudan 2 alt bölge teşviği’nden yararlanacağını , Böylece 

görece dezavantajlı ilçelere daha fazla yatırım gitmesinin teşvik edileceğini belirterek, 

istihdamın artacağını  ve ekonomik hayatın  canlanacağını söyledi.

Konuşmaların ardından oda başkanları Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa Varank 'a 

sorularını iletti.

Birlik Başkanımız Sn, M. Rifat Hisarcıklıoğlu toplantıda yaptığı konuşmada, son dönemde 

yatırım teşvik sisteminde çok önemli bir atılımın hayata geçirildiğini belirterek, "Biliyorsunuz 

yıllardır her platformda teşvik sisteminin ilçe bazlı olması gerektiğini söylüyorduk ama bir türlü 

sonuç alınamıyordu. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa Varank , bu alanda tarihi bir işe 

imza atarak ilk defa ilçe bazlı teşvikleri başlattı." dedi.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa Varank'ın sanayiye verdiği büyük önem ve milli 

teknoloji hamlesiyle Türkiye'yi bir üst lige çıkartma vizyonunun, bu kritik dönemde kendilerinin 

de çalışma şevkini artırdığını ve geleceğe umutla bakmalarını sağladığını söyledi.

Türkiye'nin prestij projesi haline gelen ve 2022 yılında ilk arabayı üretim bandından çıkarması 

planlanan Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu'nda da Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. 

Mustafa Varank ile birlikte çalıştıklarını dile getirerek, ülkenin pek çok sıkıntıyla karşılaştığını 

ancak bu projenin temel atma noktasına gelmesinde  verdiği desteğin çok önemli ve değerli 

olduğunu ifade etti.
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TİCARET VE SANAYİ ODASI
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİMİZİN DAVET ETMESİNE İSTİNADEN 08.10.2020 

TARİHİNDE ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILAN YÜKSEK DİSİPLİN KURULU TOPLANTISINA 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FERUDUN TORUNOĞLU KATILDI.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin davet etmesi ile Aynı zamanda Birliğimizin Yüksek disiplin 

kurulu üyesi olan Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu 08.10.2020 tarihinde Video 

Konferans yöntemiyle yapılan Yüksek disiplin kurulu toplantısına katılarak Odalar Birliğimize 

intikal ettirilen Disiplin soruşturması talepleri hakkında Yüksek Disiplin kurulu Üyeleri ve Birlik 

Avukatı ile Değerlendirme ve istişarelerde bulundu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin Yüksek Disiplin kurulu Başkan ve Üyeleri ile Birlik Disiplin 

Kurulu Avukatına Birliğimize intikal ettirilen Disiplin dosyaları hakkındaki  görüşlerini Elektronik 

ortamda dile getirerek  Değerlendirmelerde bulundu.
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TİCARET VE SANAYİ ODASI
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MERSİN  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ SN,VAHAP SEÇER ‘İN DAVET ETMESİYLE 

12.11.2020 PERŞEMBE GÜNÜ MERSİNDE YAPILAN YEMEKLİ TOPLANTIYA YÖNETİM KURULU 

BAŞKANIMIZ FERUDUN TORUNOĞLU ODAMIZI TEMSİLEN  KATILDI. 

Mersin  Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn, Vahap Seçer’in davet etmesiyle 12.11.2020 

Perşembe günü Mersinde yapılan Yemekli toplantıya katılan Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ferudun Torunoğlu Mersin Ticaret ve Sanayi Odamız Hizmet Binasında Oda Başkanları ile CHP 

Genel Başkan Yardımcısı Faik Öztrak ve  Çetin Osman Budak ile görüşmelerde bulundu 

.Odamızı temsilen bu toplantıya katılan Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu 

tarafından toplantıya katılan Başkanlara ve yetkililere hediye edilmek üzere, Bölgemizle 

özdeşleşmiş Anamur Muzu ve Ejder Meyvesi götürerek onore edip, Anamur ve Bozyazı 

İlçelerimiz ile Bölgesel Sorunlarımızı dile getirip çözüm bulunmasını talep etmiştir.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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CUMHURBAŞKANIMIZ SN, RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN  VE BİRLİK BAŞKANIMIZ SN. M. RİFAT 

HİSARCIKLIOĞLU’NUN KATILIMLARIYLA WEBİNAR YÖNTEMİYLE  18.11.2020 TARİHİNDE 

YAPILAN TOBB EKONOMİ ŞURASINA KATILINILARAK SORUNLARIMIZ BİLDİRİLDİ.

Cumhurbaşkanımız Sn, Recep Tayyip Erdoğan’ın  ve Birlik Başkanımız Sn. M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla Webinar yöntemiyle 18.11.2020 tarihinde yapılan TOBB 

Ekonomi şurasına Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu katılarak Birliğimizin talebine 

istinaden Cumhurbaşkanımız Sn, Recep Tayyip Erdoğan’a sunulmak üzere aşağıda 

belirlediğimiz sorunlar ve Beklentilerimiz yazılı olarak Odalar Birliğimize gönderildi.

Anamur ve Bozyaz ile ilgili olarak beklenti ve taleplerimiz 

Anamur Gümrük Kapımızın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin iştiraki (GTİ) Gümrük Turizm 

İşletmeleri tarafından yapılmasını talep ediyoruz.

Yer seçimi işlemleri tamamlanmakta olan Anamur Organize Sanayi Bölgemizin biran önce 

başlanarak bitirilmesini talep ediyoruz.

Türkiye Halk Bankasının Bozyazı İlçemizde Şube açmasını talep ediyoruz.

Kamu Bankaları kredi vermede Odamız üyelerine zorluk çıkarıyorlar kolaylık sağlanması için 

destek talep ediyoruz. Şekliyle göndermiş olduğumuz taleplerimiz Odalar Birliğimizce ilgili 

yerlere iletilerek destek talep edildi.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde yapılan  Türkiye Ekonomi Şurasına  

Ayrıca Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Tarım ve 

Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Kültür ve Turizm Bakanı 

Mehmet Nuri Ersoy, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

Adil Karaismailoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri katıldılar. Türkiye Ekonomi Şurası TOBB İkiz 

Kuleler Konferans Salonu’ndan video konferans aracılığıyla gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanımız Sn, Recep Tayyip Erdoğan TOBB Ekonomi şurasında Video Konferans 

aracılığıyla yaptığı konuşmasında , video konferans aracılığıyla da olsa katılımcılarla bir araya 

gelmekten duyduğu memnuniyeti ifade etti.

"Biz buralara gökten zembille inmedik, vesayetin paraşütüyle de gelmedik, dededen, babadan 

miras, aristokratik kanallardan da vasıl olmadık. Hayatın merdivenlerini teker teker tırmanarak, 

milletimizin her kesimi ile hemhal olarak, zorlukları ve imkanları bizzat tecrübe ederek buralara 

geldik. Ömrü boyunca devletten aldığı maaş dışında bir iş, üretim, istihdam tecrübesi 

olmayanların kürsülerden esip gürlemeleri teneke tıngırtısının ötesinde bir anlama sahip 

değildir. 
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TİCARET VE SANAYİ ODASI
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Bunların önlerine konan kağıtlardaki rakamların ne anlama geldiğine ilişkin en küçük bir fikirleri 

olmadığını en iyi sizler biliyorsunuz. Daha Kıbrıs meselesinin ne olduğunu, Maraş'ın açılmasının 

ne anlama geldiğini bilmeyen, orada Türkiye'nin Cumhurbaşkanının başkanlığındaki heyetle 

verdiği görüntünün diplomatik mesajını anlamamış birine ekonomiyi izah etmek de mümkün 

değildir. Ekonominin kalbinde faaliyet gösteren oda ve borsa temsilcilerinin 81 il ve 160 

ilçede iş dünyasının nabzını en güzel şekilde yansıttıklarına inanıyorum.

"Bu arada özellikle yüksek faiz sebebiyle üretimin, ticaretin, ihracatın, istihdamın temsilcileri 

olan sizler sahada yaşananların tercümanı olarak karar vericilere yol gösteriyor, ışık 

tutuyorsunuz. Zira yüksek faizin nelere mal olduğu ortada. Yüksek faizle bizler gerçek anlamda 

yatırım yapabilir miyiz? Sizler bu işin içindesiniz. İstihdam üretebilir miyiz? Mümkün değil. Peki 

üretim yapabilir miyiz? O da mümkün değil. Peki ihracata yönelik ciddi adımlar atabilir miyiz? O 

da mümkün değil. Öyleyse bizim bu noktada çok daha dikkatli olmamız lazım ve yüksek faize 

yatırımcımızı ezdirmememiz gerekiyor. Bunun için ekonomiyle ilgili her konuda iş dünyamızla ve 

onların temsilcileri olan sizlerle istişare etmeye özel önem veriyoruz. Aldığımız tüm kararlarda, 

attığımız tüm adımlarda sizlerle birlikte oluşturduğumuz ortak akıldan faydalanıyoruz. 

Sektörlerimizin ve şehirlerimizin sorunlarını, taleplerini, beklentilerini sizlerle birlikte konuşuyor, 

tartışıyor ve birlikte çözüm yolları geliştiriyoruz."
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Türkiye'nin son 18 yıldır büyük mesafe kat ettiği demokrasi ve kalkınma yolculuğunda 365 oda 

ve borsanın lokomotif vazifesi gördüğünü dile getirerek,

Her oda ve borsamız kendi üyelerine çağın gerektirdiği en ileri hizmetleri vermenin yanında Türk 

ekonomisine de çok önemli katkılarda bulundu. Ben birçok sanayici, birçok iş 

adamlarımızla oturup konuştuğumuzda hepsi nasıl battığını, nasıl bittiğini anlatırken hep bana 

şunu söylerlerdi, neydi o? 'Beni faiz batırdı, beni faiz bitirdi, şu kadar faiz ödedim, şu kadar faiz 

ödüyorum' bunu söyleyen insanlara zulmetmek var mıdır. İnşallah biz bunları da tersine 

çevireceğiz, bundan sonra da sizlerin azmi, çalışkanlığı, dirayeti ve kabiliyetiyle önümüze 

çıkartılan engelleri birer birer aşarak hedeflerimize doğru yürümeye devam edeceğiz." 

değerlendirmesinde bulundu.

Yüksek faizden arındırılmış, istihdamdan finansmana, özellikle nakit akışından teşviklere kadar 

ihtiyaç duyulan çok sayıda destek paketini hayata geçirdiklerini belirterek, bugüne kadar 

uygulanmış en büyük kredi paketleri, Kredi Garanti Fonu kefaletleri ve istihdam teşviklerinin de 

bu dönemde başlatıldığını dile getirdi.

Salgından olumsuz etkilenen onlarca sektörde vergi ve primleri 6 ay ertelediklerini , birikmiş 

kamu alacaklarına uzun vadeli yapılandırma getirdiklerini, bununla ilgili kanunun da Mecliste 

kabul edildiğini anımsattı.
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Şimdi önümüzde yeni bir dönem var. Artık çok daha güçlü bir şekilde üretime, yatırıma, 

istihdama ve ihracata odaklanmamız gerekiyor. El birliğiyle bu sıkıntılı dönemi de tıpkı öncekiler 

gibi geride bırakıp inşallah büyük ve güçlü Türkiye hedefine ulaşacağız. Sizlerden 

müteşebbisimizin, üreticimizin yanında bir Cumhurbaşkanına ve yönetime sahip olduğunuzu 

asla unutmadan gayretinizi artırmanızı, azminizi güçlendirmenizi istiyorum diye konuştu.

Türkiye olarak reformlar ve başarılarla dolu sürdürülebilir büyümeyi politikalarının merkezine 

aldıkları 18 yılı geride bıraktıklarına işaret eden Cumhurbaşkanımı Sn, Recep Tayyip Erdoğan, 

topyekün kalkınma anlayışıyla 81 vilayetin tamamında her haneye ve insana dokunan hizmetler 

gerçekleştirdiklerini söyledi.
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Odalar Birliği Birlik Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu TOBB Ekonomi şurasında Video 

Konferans aracılığıyla yaptığı konuşmasında , TOBB Ekonomi şurasını ;

81 il ve 160 ilçeden, bölgelerinin kanaat önderleri olan, Oda ve Borsa Başkanları, TOBB 

Delegeleri, Kadın ve Genç girişimciler ile Genel Sekreterler olmak üzere yaklaşık 3 bin kişinin 

izlediğini söyleyerek, Pandemi sürecinde hepsi yoğun bir mesai harcadılar. İllerin ve ilçelerin 

sorunlarını çıkardılar, öneriler hazırladılar. Yerelde hangi ekonomik sıkıntılar yaşanıyorsa, 

hepsini tespit ettiler. Gece yarılarına kadar üyeleriyle istişare ettiler. Talepleri bize aktardılar. Biz 

de, acil yapılması gerekenleri, saat kaç olursa olsun Bakanlarımıza ilettik. Tabandan tavana 

müthiş bir çalışma ortaya koyduk. Camiamızla gurur duyuyorum. Hepsine ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum dedi.

Sizin aramızda olmanız, hem bürokrasinin çarklarını işletmek, hem de sürdürdüğümüz 

mücadelede yalnız olmadığımızı görmek açısından, bizim için çok değerli diyerek, Dile 

getirdiğimiz pek çok önerinin, sizin liderliğinizde hayata geçtiğini gördük. Bugün gündeme 

getireceğimiz konularda da, geçmişte olduğu gibi, çözüm getireceğinize inanıyoruz  dedi.
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Bununla ilgili pek çok örneği birkaç ayda yaşadıklarını anımsatan Birlik Başkanımız  “Kısa 

çalışma ödeneği başta olmak üzere, firmalarımızın üzerindeki istihdam yüklerini azalttınız. İç 

Piyasaya destek için, vergi indirimleri gerçekleştirdiniz. Kredi Garanti Fonu’nun kefalet 

kapasitesini 2 katına çıkardınız. Kamu bankaları vasıtasıyla işletmelerimize düşük maliyetli 

kredi imkanı sundunuz. Yine bu vesileyle, Sayın Bakanlarımıza da tüm bu icraatlar için ayrıca 

teşekkür ediyorum. Sağolsunlar, ne zaman arasak, hep görevlerinin başındalar. Gece yarısı bile 

çalışıyor, ihtiyaç duyduğumuz her an yanımızda oluyor, sorunlarımızı çözüyorlar. Bu vesileyle size 

ve şahsınızda tüm bakanlarımıza, emek ve gayretlerinizden dolayı, camiam adına ve Türk özel 

sektörü adına, en içten teşekkürlerimizi sunuyorum” şeklinde konuştu. Tüm dünya yeni bir 

dönemin arifesinde , bu yeni döneme her yönüyle hazır hale gelmemiz gerektiğini 

söyleyerek, Aşı çalışmalarından gelen olumlu haberlerin 2021’in ikinci yarısında toparlanma 

dönemi başlayabileceğine işaret ettiğine dikkat çekerek  şöyle devam etti “Küresel değer 

zincirleri kısalacak, Türkiye’ye olan iş ve yatırım talebi artacaktır. Ülkemiz için yeni fırsatlar 

doğacaktır. Yurtdışı temaslarımızda bunu görüyor ve duyuyoruz. Bu fırsatları yakalamak üzere, 

şimdi harekete geçmemiz ve hazırlanmamız gerekiyor. Çünkü talih hazır olana güler. Fırsatların 

kazası olmaz. Evet, kritik virajları aştık. Ama önümüzde, inişli-çıkışlı uzun ve zor bir yolculuk var 

dedi.
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Ayrıca dünyada da yeni dengeler kuruluyor. Asya-Pasifik bölgesinin 15 ülkesi, küresel 

ekonominin yüzde 30’unu kapsayan, dünyanın en büyük serbest ticaret anlaşmasına imza 

attılar. Öte yandan aşının bulunmasına rağmen, onaylanması ve yaygın hale gelmesi de zaman 

alacak. Dolayısıyla hem salgın sonrası döneme hazır olmamızı sağlayacak, hem de yatırımcılara 

güven verecek bir program tasarlamalıyız. Sizin son grup toplantınızdan başlayarak yaptığınız 

açıklamaları, bu açıdan çok değerli görüyorum. Verdiğiniz demeçlerle pozitif bir ortam oluştu. 

Moraller yükseldi. Kurumsal yapının ve hukuk sisteminin güçlendirileceğine, reformlara hız 

verileceğine yönelik mesajlar, iş dünyasında gayet olumlu karşılandı. Yatırımcı dostu, şeffaf ve 

öngörülebilir politikalarla, Türk Lirası’nın destekleneceğini açıklamanız da ayrıca önemlidir.

Yine sizin özellikle vurguladığınız şekilde, fiyat istikrarı, finansal istikrar ve makroekonomik 

istikrarla Türkiye, tempolu büyüme sürecini yeniden yakalayabilecektir. Zira iş alemi, önünü 

görmek, ileriye bakarak hesap yapabilmek ister. Yatırımların, üretimin ve istihdamın artmasında 

ön koşul, istikrardır, güvendir ve geleceğe dair belirsizliklerin azalmasıdır. Bunun yolu da fiyat 

istikrarıdır. Enflasyonla mücadele, döviz kurlarında da istikrar gerektirir. Fiyatların ve kurların 

devamlı arttığı bir ortam, iş yapma iştahını azalmakta, üretim ve yatırım kararlarını olumsuz 

etkilemektedir. Dolayısıyla döviz kurlarında istikrarın sağlanması da önem arz etmektedir. Yine 

Sizin, AB Kurumlarının liderleriyle en üst düzeyde kurmuş olduğunuz diyalog da, ekonomiyi 

desteklemek ve AB-Türkiye ilişkilerinin geleceği açısından son derece önemlidir. 
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Bu kapsamda, bazı vizyonsuz AB liderlerine rağmen, AB ile ilişkilerin güçlü tutulmasında, 

gümrük birliğinin güncellenmesinde ve vize diyaloğu dahil, ilişkilerde tekrar pozitif bir gündeme 

dönülmesinde, büyük fayda görüyoruz”.

Cumhurbaşkanımız önderliğinde başlatılacak, cesur ve ezber bozan, yeni bir yapısal reform 

hamlesinin küresel rekabette Türkiye’yi öne çıkaracağını belirterek “Bu noktada son olarak 

şunu vurgulamak isterim. Mevzuata ilişkin yapılacak reformlarda, eskiden olduğu gibi, kamu-

özel sektör diyalog mekanizmalarının kurulması ve sin her zaman vurguladığımız istişarenin 

güçlendirilmesi çok faydalı olacaktır. Zira hazırlanan kanun tekliflerinde, özel sektörün 

görüşünün zamanında alınmaması, sahada pek çok sıkıntıya neden oluyor. Biz, koşmaya, 

çalışmaya, üretmeye hazırız. Bu tekerlek bu tümsekte kalmayacak. Allah’ın izniyle tüm bunları 

aşacak, yola devam edeceğiz. Elbirliğiyle Türkiye’yi yeniden tempolu büyüme sürecine 

kavuşturacağız. Ülkemizi daha güçlü, daha zengin, daha müreffeh yapmak için üretmeyi, emek 

vermeyi sürdüreceğiz” dedi.
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MERSİN İLİ ODA BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI 08 ARALIK 2020 SALI GÜNÜ YÖNETİM KURULU 

BAŞKANIMIZ FERUDUN TORUNOĞLU  VE  BÖLGEDE YER ALAN ODA/ BORSA BAŞKANLARININ 

KATILIMIYLA CANLI OLARAK  VİDEO KONFERANS ARACILIĞIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Mersin İli Oda Borsa İstişare Toplantısına 08 Aralık 2020 Salı günü  Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ferudun Torunoğlu video konferans aracılığıyla katılarak, bölge oda/borsa başkanları ile 

istişarelerde bulunarak Koranavirüs (Covid-19)  pandemi sürecinde yaşanan sıkıntıları dile 

getirdi. Yaşanılmakta olan olumsuz etkilerden bir an önce kurtulmamı için birlik ve beraberlik ile 

ortak hareket etmenin önemine değinerek Bölgesel sorunlarımızın en kısa sürede 

çözümlenmesi için ortak hareket etmeliyiz dedi. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI FERUDUN TORUNOĞLU VE ZİRAAT BANKASI ANAMUR ŞUBESİ 

MÜDÜRÜ MÜRSEL TOSUN PROTOKOL İMZALAYARAK “BANKKART BAŞAK TEDARİK ZİNCİRİ 

FİNANSMANI PROJESİ” NE ANAMUR TİCARET VE SANAYİ ODAMIZ  DAHİL OLDU.

Anamur Ticaret ve Sanayi Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ferudun Torunoğlu ve Ziraat Bankası 

Anamur Şubesi Müdürü Mürsel Tosun ile protokol yaparak “Bankkart Başak Tedarik Zinciri 

Finansmanı Projesi” ne Odamız da dahil olmuştur. Konuya ilişkin Protokol  ve Üyelerimize 

sağladığı faydalar hakkında haber yapılarak üyelerimiz bilgilendirilmişlerdir.

TOBB ile Ziraat Bankası, tedarik zincirlerinde finansman kaynaklı yaşanan aksaklıkları ve 

tahsilat problemlerini gidermek üzere “Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” 

başlatmıştır.

Projenin ana amacı tedarikçi ve alıcıların banka üzerinde oluşturulan kapalı devre bir sisteme 

tanımlanarak, alım-satım işlemlerinin Ziraat Bankası garantörlüğünde gerçekleştirilmesi olup 

böylece tahsilat konusunda her iki tarafın da riski sıfıra indirilmektedir.

Ürünün satıcılar (tedarikçi) açısından faydaları:

Tahsilat riskinin sıfıra indirilmesi

Esnek vade ve taksit imkânları ile daha fazla satış yapabilme imkânı

ANAMUR 
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Ürünün alıcılar açısından faydaları:

Finansmana kolay erişim: Ödemeleri taksit ve vadeler ile yapma imkânı

Kredi/çek kullanmadan kendi tedarikçisi ile banka üzerinden ticaret yapması

Artan kredi limitleri

Sistem:

Alım-satım işlemleri POS cihazları üzerinden işlemektedir.

Tedarikçilerin (Satıcı), POS cihazlarına özel bir yazılım yüklenecektir.

Alıcılara ise, ticari kredi kartı tahsis edilecektir.

Bu proje ile tedarikçiler mal teslim ettiği ve alacak kaydettiği firmaların ödemelerini POS cihazı 

aracılığıyla iki farklı seçenek ile alabilecektir.

Esnek vade seçeneği

Eşit taksit seçeneği

Tedarikçi, 100.000 TL’lik bir mal sattığında, pos cihazına 18 aya kadar aylık ya da 3 aylık eşit 

taksitlerle ödeme alabilecek,

Aynı şekilde tedarikçi, 100.000 TL’lik mal satışını, tıpkı bir çek gibi maksimum 540 gün olmak 

üzere vadeli bir şekilde yapabilecektir. Bu durumda 540 gün sonra yapacağı tahsilatta herhangi 

bir problem yaşamayacaktır çünkü muhatabı artık banka olacaktır. Tahsilatı da bankadan 

yapacaktır.
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Kart limiti tahsisatı bankacılık koşullarına firmanın risk durumuna göre banka tarafından 

belirlenecektir. Herhangi bir üst limit bulunmamaktadır.

Herhangi bir sektör kısıtlaması yoktur. Oda ve borsa ile sektör meclisi üyesi firmalarımız bu 

imkandan faydalanabilecektir.

Bu sistem sadece tedarik zincirinde birbirine entegre olmuş ticari işletmeler arasında 

uygulanacak olup, her satış bu kapsamda değerlendirilemeyecektir.

Örnek vermek gerekirse, bir otel işletmesine gıda tedariki sağlayan bir ticari işletme otel 

işletmesinin sahip olduğu Bankkart üzerinde vadeli satış yapabilecektir.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

Fiyatlama Yapısı

8 ŞABLON

A

B

C

ERTESİ GÜN ÖDEME

VADE + BLOKE GÜN 

BEKLEME

VADE + KOMİSYON 

ÖDEME

3 MODEL

1

2

3

4

5

6

7

8

120 Gün Vade

180 Gün Vade

365 Gün Vade

540 Gün Vade

90 Gün Vade

180 Gün Vade

540 Gün Vade

540 Gün Vade

Müşteri talebine göre esnek yapı, yeni modeller…

Avantajlı Komisyon ve Bloke Gün Sayıları
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI FERUDUN TORUNOĞLU VE HALK  BANKASI ANAMUR ŞUBESİ 

MÜDÜRÜ MUHARREM ÜNLÜ PROTOKOL İMZALAYARAK “PARAF KREDİ KARTI TEDARİK ZİNCİRİ 

FİNANSMANI PROJESİ” NE ANAMUR TİCARET VE SANAYİ ODAMIZ  DAHİL OLDU.

Anamur Ticaret ve Sanayi Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ferudun Torunoğlu ve Halk Bankası 

Anamur Şubesi Müdürü Muharrem Ünlü Odamız Hizmet Binasında Odamız Meclis Başkanı 

Mehmet Yılmaz ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sadet Tuna’nında hazır bulundukları 

toplantıda protokol imzalayarak  “Paraf Kredi Kartı  ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı 

Projesi”ne Odamız da dahil olmuştur. Konuya ilişkin Protokol  ve Üyelerimize sağladığı faydalar 

hakkında  üyelerimiz bilgilendirilmişlerdir.

Anamur Ticaret ve Sanayi Odamız ve Halk Bankası Anamur Şubesi Müdürü ile imza altına alınan 

“Paraf Kredi Kartı  ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” protokolü ile  Satıcıya 

tahsilat güvencesi, alıcıya da 18 aya kadar vade imkanıyla ödeme esnekliği sunan anlaşmadan 

Odamız üyeleri yararlanabilecekler.

ANAMUR 
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Halkbank Paraf ticari kredi kartı sayesinde esnafın vadeli mal alım satımı, bankalardan kredi 

çekmekte ve çek senet gibi işlemlerinde yaşadığı problemler sona erecek ve Bu kart ile alıcı ve 

satıcının güven içinde alışveriş yapmasının önü açılacak, Bu sayede çek-senet takibi yapmadan, 

tahsilat derdiyle uğraşmadan, güven içinde malımızı satacağız. Sattığımız mal bedelini, tahsilat 

riski taşımadan, Halkbank garantisiyle, peşin ya da taksitli alacağız. 

Mal almak isteyen de bankadan kredi bulma veya satıcının kendi çek-senedini kabul edip 

etmeme derdine düşmeyecek. Bu kartla malını alacak ve ödemesini de 1,5 yıla ulaşan esnek 

vadelendirmeyle yapacak. Yani kısaca, mal almak gerekince bu kartla para ödemeden satın 

alma yapılıyor. Satıcı da bu kimdir diye endişe etmeden, malını güvenle satıp, parasını 

bankadan tahsil edecek. Böylece hem alıcının hem de satıcının, nakit akışlarını rahatlatacaktır.

Halkbank Paraf ticari kredi kartının üzerinde TOBB logosu da bulunacak ve Paraf KOBİ Kredi 

Kartı olacaktır. TOBB logolu Paraf KOBİ Kredi Kartı, sahiplerine yapacakları satın alımlarda, 

esnek taksit ve vade imkanı sağlayacak. Diğer tarafta da Paraf KOBİ POS, üye iş yerlerine özel 

avantajlı POS fiyat modeli sunacak. TOBB üyesi alıcı ve satıcılar arasındaki nakit akışını 

düzenleyecek olan bu hizmetlerle, tedarik zincirinde tüm ticari işlemler Halkbank güvencesi ve 

Paraf avantajlarıyla gerçekleştirilecektir. Koronavirüs (Covid-19) Pandemi sürecinde 

Üyelerimizin sorunlarına çözüm olmasını temenni ediyoruz.
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MESLEKİ YETERLİLİK KAPSAMINDA "EMLAK DANIŞMANLARI",  "SERVİS ARACI ŞOFÖRLERİ" VE 

"KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRLERİ" İÇİN  MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ ALMA ZORUNLULUĞU 

GETİRİLMESİNE İLİŞKİN OLARAK TOBB MEYBEM İŞBİRLİĞİ İLE  BU BELGELERİN 

VERİLEBİLECEĞİ VE KURALLAR HAKKINDA ÜYELERİMİZ BİLGİLENDİRİLDİ.

TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. tarafından yapılan 

açıklamada Mesleki Yeterlilik Kurumunun (MYK) "Emlak Danışmanı Seviye 4", "Sorumlu Emlak 

Danışmanı Seviye 5", "Köprülü Vinç Operatörü Seviye 3" ve "Servis Aracı Şoförü Seviye 3" 

mesleklerinde yetkilendirme sürecinin tamamlanmış olduğu bahisle ,  sayılan Mesleki alanlarda 

Mesleki Yeterlilik başvuru , Sınav ve Belgelendirme hizmetinin başlatılacağı bildirilmiştir. Sınav 

ve belgelendirme ücret tarifesi ekte yer almaktadır.

Konuya ilişkin olarak;

Gayrimenkul sektöründe faaliyet gösteren üyelerimiz ve çalışanlarının, İl/İlçe Ticaret

Müdürlüklerinden "Yetki Belgesi" alabilmeleri için, ivedilikle "Emlak Danışmanı Seviye 4" ve

"Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5" mesleki yeterlilik belgelerini tamamlamaları 

gerekmektedir.

Okullara servis taşımacılığı yapan üyelerimiz ve çalışanlarının bu faaliyete devam edebilmeleri 

için,taşımacılık hizmeti veren şoförlerinin "Servis Aracı Şoförü Seviye 3" mesleki yeterlilik 

belgelerini tamamlamaları gerekmektedir.
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İmalat sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin, malzeme/yük kaldırma, taşıma, istifleme 

süreçleri için vinç kullanan operatörlerinin "Köprülü Vinç Operatörü Seviye 3" mesleki yeterlilik 

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

Meslek Açıklama

Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5

Emlak Bürosu sahipleri, şirket yetkilileri bu belgeyi almalıdır. Mesleki 

yeterlilik belgesi almayan kişiler, Ticaret İl Müdürlüklerinden “Yetki 

Belgesi” alamayacak, faaliyetlerine devam edemeyecektir.

Emlak Danışmanı Seviye 4

Emlak bürosunda çalışan pazarlama ve satış personelinin bu belgeyi 

alması gerekmektedir. Mesleki yeterlilik belgesi almayan kişiler, 

gayrimenkul satış ve pazarlama faaliyetlerinde bulunamayacaktır.

Köprülü Vinç Operatörü Seviye 3

Kendi başına ve/veya bir işaretçi/sapancı yardımıyla; çeşitli türlerdeki

köprülü vinçleri kablo ile uzaktan/kabinden kontrol ederek her türlü yük

taşıyan kişilerin bu belgeyi alması gerekmektedir. Mesleki yeterlilik

belgesi almayan kişiler için aylık kişi başı 775 TL idari para cezası

uygulanacaktır.

Servis Aracı Şoförü Seviye 3

Okullara servis taşımacılığı yapan şoförlerin bu belgeyi alması 

gerekmektedir. Mesleki yeterlilik belgesi almayan kişiler, okullara servis 

taşımacılığı hizmeti veremeyecektir.
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Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Kimleri Kapsıyor? Kim Hangi Belgeyi Almalı?

Halihazırda Gayrimenkul mal alım satımı yapanlar veya bu sektöre yeni girecek girişimciler 

için;  Firma sahibi , Şube var ise şube müdürü

Pazarlama ve satış personelinden en az bir kişi

Yetki Belgesi Ne Kadar Süreyle Geçerlidir?

Yetki Belgesi, 5 yılda bir yenilenecektir. Aynı şekilde mesleki yeterlilik belgeleri de 5 yılda bir 

yenilenecektir.

Mesleki yeterlilik belgesi veya yetki belgesi yerine geçen herhangi bir belge var mıdır?

Yetki belgesi, Sorumlu Emlak danışmanlığı ,  Servis aracı Şoförlüğü ve Köprülü Vinç 

Operatörlüğü  yapılan işletmenin bulunduğu yerdeki il müdürlüğü tarafından verilecektir. 

Mesleki yeterlilik belgesi ise TOBB MEYBEM tarafından TOBB’a bağlı Odalar aracılığıyla 

verilecektir. Yetki belgesi veya mesleki yeterlilik belgesi yerine geçen bir belge 

bulunmamaktadır. 

Sınavlar Nasıl Yapılacak?

Sınavlar, TOBB MEYBEM tarafından yapılacak olup, yazılı (teorik) ve uygulamalı olarak iki 

aşamada gerçekleştirilecek. Teorik sınavlar, Odalarımızın eğitim / toplantı salonlarında veya 

TOBB MEYBEM tarafından uygun görülen toplantı salonlarında Uygulamalı sınavlar, alanı 

uygun olan TOBB MEYBEM tarafından onay verilmiş olan yerde yapılacaktır. 

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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Her iki sınavdan da başarılı olan adaylar, “MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi” almaya hak 

kazanacak. Sınav ve Belgelendirme Ücret Detayları Nelerdir?

Emlak Danışmanı Seviye 4 sınav ücreti KDV dahil 700,00 TL’dir. (Geri ödeme yok)

Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 sınav ücreti KDV dahil 800,00 TL’dir. (Geri ödeme yok)

Servis Aracı Şoförü Seviye 3 Sınav ücreti KDV dahil  610,00 TL’dir. (Geri ödeme yok)

Köprülü Vinç Operatörü Seviye 3 Sınav ücreti KDV dahil 450,00 TL’dir.(Geri Ödeniyor Devlet 

teşviği) Adayların, sınavdan başarılı olduktan sonra “MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi”

alabilmeleri için, Mesleki Yeterlilik Kurumu’na belge masraf karşılığı olarak ödenmek üzere, 

150 TL belge ücreti ödemelidir.

Nasıl Başvuru Yapılacak?

Sınavlara ön başvuru yapmak için; TOBB MEYBEM tarafından gönderilecek ön başvuru 

formlarının ıslak imzalı olarak doldurulması, 

Nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf ve Sınav ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu,

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun ilgili maddelerinde belirtilen sürücü belgesi (Servis 

Aracı Şoförü için)

SRC2 mesleki yeterlilik belgesi (Servis Aracı Şoförü için)

Psikoteknik test raporu (Servis Aracı Şoförü için)

Adli sicil kaydı (Servis Aracı Şoförü için) ibraz edilmesi yeterlidir.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI


